INDICAÇÃO Nº 00928/2009
Solicita a retirada de uma pedra localizada na Rua João Paulo I, Jd. Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de uma pedra localizada na Rua João Paulo I, Jd. Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que há uma pedra localizada no meio da referida via, trazendo riscos de acidentes e danos ao patrimônio dos motoristas que ali transitam. Faz-se necessária sua retirada com a máxima urgência.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de abril de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01989/2009